СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от «21»  декабря  2012 года        р.п.НИКОЛАЕВКА                           №  301
О предельной штатной численности
и месячном фонде заработной платы
работников Управления образования
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

В соответствии с Законом Ульяновской области от 31.07.2009 № 115-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области отдельными полномочиями по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», решением Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 31 мая 2008 года № 492 «Об утверждении Положения Управления образования Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», Совет депутатов района решил:

1.Утвердить структуру и предельную штатную численность Управления образования Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области, согласно приложению.

2.Установить предельную штатную численность  работников Управления образования Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области в количестве 9 единиц с месячным фондом заработной платы 178027,66 рублей (в том числе начисления на оплату труда 41293,66 рублей). Из них:

4 штатные единицы – должности, замещаемые муниципальными служащими, с месячным фондом заработной платы 105714,59 рублей (в том числе начисления на оплату труда 24520,59 рублей);

2 штатные единицы – должности работников, осуществляющих техническое обеспечение рабочих с месячным фондом заработной платы 34394,93 рублей (в том числе  начисления на оплату труда 7977,93 рублей);

2 штатные единицы – должности, замещаемые муниципальными служащими, с месячным фондом заработной платы 26099,89 рублей (в том числе начисления на оплату труда 6053,89 рублей). Должности, финансируемые за счёт субвенций, выделяемых из областного бюджета.

1 штатная единица – должность работника, осуществляющего техническое обеспечение рабочих с месячным фондом заработной платы 11818,25 рублей (в том числе  начисления на оплату труда 2741,25 рублей). Должность, финансируемая за счёт субвенций, выделяемых из областного бюджета.

3.Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 29 декабря 2009 года № 23 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников Управления образования Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области»; от 04 февраля 2010 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 29 декабря 2009 года № 23 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников Управления образования Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее истечения двух месяцев со дня уведомления специалистов отдела опеки и попечительства Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                             А.Г. Алмаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

Ульяновской области

от «21» декабря 2012 года № 301
Структура и предельная штатная численность Управления образования Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	Штатная численность

	Муниципальные служащие

	1. Начальник Управления образования
	1

	2.Консультант
	1

	3.Консультант
	1

	4.Консультант
	1

	Отдел опеки и попечительства

	5.Ведущий специалист-эксперт*
	1

	6.Специалист 1 разряда*
	1

	Итого:
	6

	Работники, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение, рабочие и младший обслуживающий персонал

	Сектор планирования и учёта:

1.Ведущий экономист

2.Бухгалтер
	1

1

	3.Водитель*
	1

	Итого:
	3

	Всего:
	9

	Из них: * - должности, финансируемые за счёт субвенций, выделяемых из областного бюджета
	3